
07050802号 

令和 7年 5月 8日 

福祉事業所管理者 様 

農福連携担当者 様 

 

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

工賃支援部農福連携課 

 

ふじのくに福産品の 6次産業化支援の御案内 

 

  拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろから、当法人事業活動へ

のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

オールしずおかベストコミュニティでは、静岡県より農福連携支援事業を受託しました。 

農福連携を推進し、農業分野の担い手不足の解消に努めるとともに、障がいのある人の

農業分野での職域を拡大することで、工賃向上及び農業分野での一般就労の促進を図りま

す。 

この事業の一環として、6 次産業化に取り組む事業所に専門家を派遣し、各事業所の状

況に合わせ、製品改良及び販売支援に資する指導、助言等を実施します。 

この機会に是非お申込みいただきたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【回数】1製品あたり 1～4回程度。（1事業所当たり 2製品迄でお願いします） 

  

【申込方法】別紙「申込書」に御記入の上メールかＦＡＸにてお申込みください。 

 

【注意事項】支援実施後 1週間以内に報告書を提出していただきます。 

 

【問合せ先】認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 

農福連携課 岡村・佐野・加藤 

 

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516 

e-mail noufuku@all-shizuoka.or.jp 

 

 

 

 

 

 



 

別紙 

ふじのくに福産品の 6 次産業化支援申込書 

【E-mail】noufuku@all-shizuoka.or.jp 

【FAX】054-251-3516 
オールしずおかベストコミュニティ（岡村・佐野・加藤 行） 

 

ふじのくに福産品の 6次産業化支援に申込みます 

 

年   月   日 

法人名  

事業所名  

担当者名  役職  

事業所住所 〒 

TEL  FAX  

E-mail  

■農業関連の現在の課題・指導、アドバイスを受けたい事案 

例： ・6次化に向けて商品開発支援・付加価値の付け方アドバイス。 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※支援内容については、担当者がお伺いして詳細をご協議させていただきます。 

 内容によっては、支援ができない場合がございます。 


